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Zator, dnia 13.11.2024 r,

Gmina Zator
Pl. Marszalka Jozefa Pilsudskiego 1
; 32-640 Zator

DI.271.15.2024

Dotyezy: postgpowania nr DL271.15.2024 pn.: ,,Budowa teZni solankowej w Zatorze wraz
z infrastrukturg towarzyszaca”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz, U. z 2024 r, poz. 1320), zamieszcza ponize
pytania oferentow iudzielone odpowiedzi, dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia.

Pytanie 1

Przedmiar robot poz. 13 mowi o kostce granitowej szarej 8 cm , natomiast w projekcie TOM
3_PROJEKT TECHNICZNY/CZESC | ARCHITEKTURA/ rys. 106A PBT 002 jest 9/11
cm. Ktorg kostke nalezy zabudowac 7/9 czy 9/117 Prosba o zmiang opisu w przedmiarze
robot

OdpowiedZ

Do wyceny nalezy przyjac kostke zgodng z zapisami w projekcie technicznym tj. 9/11cm.

Pytanie 2

Kosztorys ofertowy poz. 23 mowi o kostce granitowej czarnej 8 cm , natomiast w projekcie
TOM 3 PROIJEKT TECHN[CZNY."CZES'[? | ARCHITEKTURAS rys. 106A PBT 002  jest
9/11 em. Ktora kostke nalezy zabudowac 7/9 czy 9/117 Prosba o zmiang opisu w przedmiarze
robot

Odpowiedz

Do wyceny nalezy przyjaé kostke zgodng z zapisami w projekcie technicznym tj. 9/11 cm.

Pytanie 3

Przedmiar robdt poz. 33 méwi o trawie sianej, natomiast w projekecie TOM 3 PROJEKT
TECHNICZNY/CZESC 1 ARCHITEKTURA/ rys. 106A PBT 002 jest trawa siana/trawa z
rolki. Prosze o potwierdzenie ze ma by¢ wykonana trawa siana 5 cm.

Odpowiedz

Do wyceny nalezy przyjac trawe siana.

Pytanie 4

Z uwagi na rozbieznos¢ informacji w dokumentacji projektowej proszg o wyjasnienie z
jakiego materialu ma zostaé wykonana tablica informacyjna.

Odpowiedz

Tablice informacyjna nalezy wykonaé ze stali ocynkowanej, graficznie dostosowana do tablic
informacyjnych  z ,Rzadowego Funduszu POLSKI LAD: Program Inwestyeji
Strategicznych™,
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Pytanie 5

Prosze o informacje czy Zamawiajacy przewiduje montaz kraweinikow betonowych - brak
pozycji w przedmiarze.

Odpowied#

Dokumentacja nie przewiduje wykonania obrzezy betonowych. Przedmiotowe obrzeza
wystepuja jedynie na odcinkach chodnikéw istnigjacych, preewidzianych do odtworzenia, Do
wyceny nalezy przyjac/dopisac w przedmiarze 1 kosztorysie pozycje nr 40 B w rozdziale 4,
elemencie 4.1 Obramowania:

40 B KALK. IND. Odtworzenie obrzezy betonowych na betonie - ilosc 40,0 mb

Pytanie 6

Prosze o informacje w jaki sposob majg zosta¢ zamontowane tablice informacyjne.
Odpowiedz

W projekcie mamy trzy rodzaje tablic informacyjnych:

a). Tablica identyfikacyjna perforowana - montaz nalezy wykonac zgodnie z rysunkiem.

a). Tablica informacyjna z plyty kompozytowej (element wykonczeniowy elewac)i
poludniowej) - montaz wkretami ze stali kwasoodpornej (austenitycznej)

b). Tablica informacyjna o dofinansowaniu - montaz poprzez zabetonowanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze nie udost¢pnia poprawionych przedmiarow
rohdt. Naleiy samodzielnie nanies¢ zmiany oraz dopisaé pozycje nr 40_B w rozdziale 4,
elemencie 4.1 Obramowania:

40_B KALK. IND. Odtworzenie obrzezy betonowych na betonie - ilosé 40,0 mb

Zamawiajacy zmienil w dniu 12.11.2024 r. termin skladania ofert na dzien 28.11.2024.

[nformacje niniejszg zamieszeza sig¢ na stronie internetowe] prowadzonego postgpowania
e-Zamowienia oraz stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 13.11.2024 1.

Signed by f
Podpisang przez:

Szymon Matyja
Date [ Data:

2024-11-13
10:20

Burmistrz Zatora
Szymon Matyja

/podpis elektroniczny/
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